RDG
 DİK LİKİT DEPOLAR
Vertical Liquid Receivers
Fiyat Listesi | Price List
GÖKÇELER SOĞUTMA
1-) Katalogda beyan edilen tüm bilgiler kataloğun basımı sırasında ( 2011 ) geçerli olup bilgiler güncellenebilir. Özel bir ölçü
talep edilmesi durumunda lütfen firmamıza danışınız.

l
S
ev
iy
e
Ko
nt
ro
l
Le
ve
l C
on
tr
ol
B17-20-52 A RDG  20 A SOLDER
20 219 609
95 €
16 ODS
16 ODS
8 € 8 € 6 €
B17-20-50 A RDG  20 A ODS 110 € RV 16 ODS
B17-20-52 B RDG  20 B SOLDER 95 € 16 ODS P
B17-20-50 B RDG  20 B ODS 120 € RV 16 ODS P
B17-20-52 C RDG  20 C SOLDER 105 € 16 ODS P
B17-20-50 C RDG  20 C ODS 110 € RV 16 ODS P
B17-20-52 D RDG  20 D SOLDER 95 € 16 ODS
B17-20-50 D RDG  20 D ODS 105 € RV 16 ODS
B17-20-52 E RDG  20 E SOLDER 95 € 16 ODS
B17-20-50 E RDG  20 E ODS 120 € RV 16 ODS
B17-25-52 A RDG  25 A SOLDER
25 219 764
105 €
19 ODS
19 ODS
B17-25-50 A RDG  25 A ODS 124 € RV 19 ODS
B17-25-52 B RDG  25 B SOLDER 114 € 19 ODS P
B17-25-50 B RDG  25 B ODS 132 € RV 19 ODS P
B17-25-52 C RDG  25 C SOLDER 114 € 19 ODS P
B17-25-50 C RDG  25 C ODS 132 € RV 19 ODS P
B17-25-52 D RDG  25 D SOLDER 105 € 19 ODS
B17-25-50 D RDG  25 D ODS 134 € RV 19 ODS
B17-25-52 E RDG  25 E SOLDER 107 € 19 ODS
B17-25-50 E RDG  25 E ODS 132 € RV 19 ODS
B17-30-52 A RDG  30 A SOLDER
30 273 612
115 €
22 ODS
22 ODS
B17-30-50 A RDG  30 A ODS 135 € RV 22 ODS
B17-30-52 B RDG  30 B SOLDER 124 € 22 ODS P
B17-30-50 B RDG  30 B ODS 142 € RV 22 ODS P
B17-30-52 C RDG  30 C SOLDER 124 € 22 ODS P
B17-30-50 C RDG  30 C ODS 142 € RV 22 ODS P